16 N3 black-green (Gemix) Gaming 2 шт. 397,80 795,60
17 W-360 black/blue Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 2 шт. 503,10 1 006,20
18 X350 black/green Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 3 шт. 444,60 1 333,80

Разом: 63 556,74
Усього найменувань 18, на суму 63 556,74 UAH
Шістдесят три тисячі п'ятсот п'ятдесят шість гривень 74 копійки

Менеджер